ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за правда

	Назив на предлог законот


	Предлог  на закон за изменување и дополнување на законот за бесплатна правна помош 

	Краток опис на проблемот 


	Со предложеното решение се има за цел усогласување на Законот за бесплатна правна помош со Законот за правда на децата, согласно што трошоците за адвокат за децата во постапките каде е задолжително присуството на адвокатот да бидат исплатени од  Министерството за правда на начин утврден со Законот за бесплатна правна помош. 



	Цел на предлог законот


	Усогласување на Законот за бесплатна правна помош со Законот за правда на децата. 

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Ноември 2013

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	консултации

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	
	

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	publicrelation@mjustice.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Јулијана Георгиевска 

	Други информации
	


